
 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE LITORAL Y PUERTOS POR LA QUE SE APRUEBA LA 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA 2ª CONVOCATORIA DE 2024 (JUNIO) 
PARA ACCESO AL TÍTULO PATRÓN DE EMBARCACIONES DE RECREO 

 

De conformidad con lo establecido por la Orden de 15 de enero de 2015 de la Consejería de Fomento, Obras 
Públicas y Ordenación de Territorio, por la que se regula la obtención de los títulos para el gobierno de las 
embarcaciones de recreo de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, y en la Resolución de 10 de 
enero de 2024 de la Dirección General de Litoral y Puertos por la que se convocan exámenes teóricos para 
la obtención de titulaciones para el gobierno de embarcaciones de recreo, a celebrar en la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia durante el año 2024 (BORM nº12 de 16 enero 2024). 

 

RESUELVO 

 

Primero.- Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos, Anexos I y II respectivamente, 
para participar en el examen PER (completo) y Anexos III y IV respectivamente, para participar en el examen 
PER – reducido (para titulados o aptos en PNB), de acceso a las titulaciones para el gobierno de 
embarcaciones de recreo, incluyendo como admitidos a los aspirantes que han subsanado en tiempo y forma 
el defecto que motivó su exclusión u omisión. 

 

Segundo.- Los exámenes teóricos de obtención del título de PATRON DE EMBARCACIONES DE RECREO 

(PER completo y PER  reducido)  tendrán lugar en: 

  
        - Facultad de Economía y Empresa (nº 02) - UNIVERSIDAD MURCIA (Campus Espinardo) 

 
        - Domingo 16 de junio a las 10:00 horas 

 

En los próximos días se publicará en la página web http://nautica.carm.es la asignación de las Aulas, así como 
otras indicaciones y publicaciones del proceso de realización de los exámenes. 

 

Tercero.- La presente resolución será publicada en la citada página web http://nautica.carm.es de la 
Consejería de Fomento e Infraestructuras. 

 

Cuarto.- Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de 
alzada ante el Consejero de Fomento e Infraestructuras, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación. 

 

Murcia, 10 de junio de 2024 

DIRECTOR GENERAL DE LITORAL Y PUERTOS 

 

 

Pablo Marín Noriega 

http://nautica.carm.es/
http://nautica.carm.es/


 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA PARTICIPAR EN EL EXAMEN P.E.R. DE LA 
CONVOCATORIA  junio 2024. 

 

MODALIDAD: EXÁMEN COMPLETO 

 

 Nombre NIF 

1 ABARCA GARCIA,ANTONIO JOSE ***0820** 

2 ABARCA MOTOS,MARIA DOLORES ***2139** 

3 ABDELKADER AHMED,ABDELKARIM ***1546** 

4 ABDEL-LAH BELGHAZI,HAMED ***1707** 

5 ABELLAN NOGUERA,MAURO ***2925** 

6 ABELLAN SANCHEZ,ESPERANZA DE LA CRUZ ***8149** 

7 ACOSTA GOMEZ,FRANCISCO ***7585** 

8 AGUADO GUERRERO,CESAR ***7091** 

9 AGUADO JIMENEZ,JOSE ***6430** 

10 AGUADO RAMIREZ,SHEILA ***9807** 

11 AGUDO LEBRON,FRANCISCO JOSE ***5402** 

12 AGUILAR GIL,DAVID ***1029** 

13 AGUILERA MORENO,NATAN ***9886** 

14 AHMED HOSAIN,SULAIMAN ***4780** 

15 AKOUDAD MOHAND,ROMAISA ***2225** 

16 ALAGARDA CERVERA,MARCO ***1582** 

17 ALAMEDA MORAN,VICENTE ***5908** 

18 ALBA MARTINEZ,FELIX ***3079** 

19 ALBALADEJO RUIZ,ARTURO ***4249** 

20 ALBARRAN RIVERA,ANGEL DANIEL ***9035** 

21 ALBELDA COPETE,ADRIAN ***5501** 

22 ALCARAZ ALFARO,JOSE JUAN ***0253** 

23 ALCONCHEL GIETZ,MANUEL ***0861** 

24 ALEMAN MOYA-ANGELER,JAVIER ARTURO ***3748** 

25 ALEMAN SANCHEZ,FRANCISCO JAVIER ***3664** 

26 ALEMANY PÉREZ,MARIA ***8110** 

27 ALMODOVAR SANTOS,JORGE ***3426** 

28 ALONSO ALONSO,RODRIGO ***9158** 

29 ALONSO CARBONELL,CRISTIAN ALBERTO ***7214** 

30 ALONSO HERNANDEZ,ANTONIO ***3720** 

31 ALONSO HERNANDEZ,FELIPE ***0083** 

32 ALONSO HERNÁNDEZ,RICARDO ***0325** 

33 ALVAREZ MARTINEZ,VICTOR ***3604** 

34 ALVIERO ,CAROLINA INES ****0704* 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

35 AMAR ABDELHAKIM,MOHAMED ***9507** 

36 AMO MIÑANO,DANIEL ***5746** 

37 AMORES ANTOÑANZAS,ANDRES ***5283** 

38 AMOROS BATALLA,VICTOR MANUEL ***7077** 

39 AMURRIO INTURIAS,FERNANDO ***4152** 

40 AN ,HAKAN ****2784* 

41 ANDREU GARCIA,ENRIQUE JOSE ***0480** 

42 ANGEL JIMENEZ,MARIA DEL CARMEN ***1511** 

43 ANGEL PARIS,MANUELA GEMA ***0101** 

44 ANGULO PLAZAS,LORENA ***3821** 

45 ANIDO ANIDO,PABLO ***7235** 

46 ANTHONY ,CLARE LOUISE ****8031* 

47 ARANGO PIEDRAHITA,CLAUDIA PATRICIA ***6761** 

48 ARCO PEREZ,MARIA CARMEN ***9218** 

49 ARCONES GODINO,GONZALO ***8289** 

50 ARIAS CUBEROS,EVA MARIA ***9934** 

51 ARJONA VARO,MARIA BEGOÑA ***8224** 

52 ARRIARAN BORREGUERO,IÑAKI ***0515** 

53 ARROYO ABELLAN,JESUS FELIX ***8654** 

54 ASENSIO SEGURA,CAYETANO ***4499** 

55 ASENSIO VERDU,ALVARO ***6955** 

56 ASIN FERNANDEZ,INMACULADA ***9980** 

57 AVILES ARANDA,JOSE DOMINGO ***9846** 

58 AZORIN SALAS,ARES ***3014** 

59 BAEZA BAEZA,ISMAEL ***1336** 

60 BAIDEZ GARCIA,RAFAEL ***0181** 

61 BAILE RODRIGUEZ,CARLOS ***5669** 

62 BALLESTA BELMONTE,ALEJANDRO ***8403** 

63 BALLESTA BELMONTE,OMAR ***4275** 

64 BALLESTER MARHUENDIA,ROCIO DEL CARMEN ***2121** 

65 BANNOUR IBAÑEZ,ELÍAS ***6037** 

66 BAÑULS MARCOS,JOSE MANUEL ***5509** 

67 BARAZA FUENTES,NOELIA ***1372** 

68 BARBER ,MIGUEL SANTIAGO ****8879* 

69 BARBERO GÓMEZ,EDUARDO ***3728** 

70 BARBERO MARTÍN,JORGE CASIANO ***6712** 

71 BARCELO LOPEZ,MARIA MAGDALENA ***5314** 

72 BARON HIDALGO,MARIA DEL MAR ***3070** 

73 BARRACHINA DASI,MANUEL ***2818** 

74 BARROS RIVAS,ALVARO ***7437** 

75 BARZANO GARCÍA,IVÁN ***2964** 

76 BASSOLS SUTER,NIKOLAS ***6735** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

77 BAUTISTA UREÑA,ALBERTO ***1718** 

78 BAUTISTA UREÑA,MARIO ***1718** 

79 BEARZI ,SIMONE ALBERTO ****6429* 

80 BELGRANO PINTO,RAFAEL JOSE ***6704** 

81 BELLIDO BELLIDO,JORGE ***2757** 

82 BELMONTE REDONDO,ISMAEL ***2012** 

83 BELTRAN ROIG,MARIA ***5924** 

84 BENKHOUIA ,AYOUB ****7098* 

85 BENSENOUSSI BELKHIR,TAREK ***1743** 

86 BERMUDO GALLARDO,MANUEL ***0448** 

87 BERNABÉ MACIÁ,MANUEL ***6885** 

88 BERNARDO RODRIGUEZ,ANA ***0483** 

89 BILBAO BILBAO,JOSE ***7506** 

90 BOBADILLA HERRERA,MANUEL ***7207** 

91 BOBOC ,DANIEL ****6691* 

92 BONACHERA MILLAN,JOSE ANTONIO ***5098** 

93 BORREGO PUERTA,ANGEL ***7711** 

94 BOX TORREGROSA,JOSÉ MARÍA ***8300** 

95 BRANCHINI ,BARBARA ****6563* 

96 BRAUN ,ANUSCHKA ****0909* 

97 BRETON LESMES,JOSE IGNACIO ***2863** 

98 BROCAL BROCAL,VICTOR ***6837** 

99 BROTONS PASTOR,ALFREDO ***9626** 

100 BUENDIA SERRANO,ALBERTO ***1236** 

101 BUITRAGO MAESTRE,DAVID ***9314** 

102 BUSTOS ALCALA,MARIA DEL PILAR ***1169** 

103 CABALLERO SEPULCRE,RICARDO ***8220** 

104 CABELLO MEJIAS,ANGEL FRANCISCO ***7198** 

105 CABELLO SALVATIERRA,MARIA LUISA ***8315** 

106 CABEZAS CUELLAR,DANIEL ***1865** 

107 CABEZAS VADILLO,EUGENIO ***7998** 

108 CABRERA GALEANO,MARCOS RICARDO ***6994** 

109 CABRERA GOMEZ,FRANCISCO JOSE ***9236** 

110 CALAMANTE ,RICARDO ****4124* 

111 CALERO TORRES,MARIA ***0278** 

112 CALLEJO MÓSTOLES,ALVARO ***0168** 

113 CALVO ,NICOLAS ANDRES ****4481* 

114 CAMACHO CAMACHO,NOELIA ***0781** 

115 CAMIÑO HERRERA,UNAI ALBERTO ***7019** 

116 CAMPILLO BENITO,MATEO ***0171** 

117 CAMPOS NIETO,PEDRO ***3015** 

118 CAMPOS REYES,ALBERTO ***2764** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

119 CAMPOS REYES,MIGUEL ANGEL ***2712** 

120 CAMPOS RODRIGUEZ,FRANCISCO ***3215** 

121 CAMPOS RODRIGUEZ,FRANCISCO JOSE ***3215** 

122 CANO ESQUIBEL,JOSE GASPAR ***8525** 

123 CANO GARCIA,JOSE ALBERTO ***7373** 

124 CANOVAS CONESA,ANTONIO ***5197** 

125 CANOVAS CONESA,VICENTE ***7258** 

126 CANOVAS GARCIA,ANA ***9021** 

127 CANOVAS MELGAREJO,JOSE ***0500** 

128 CANOVAS RUIZ,ALVARO ***3730** 

129 CANTERO RAMON,ELOY ***3432** 

130 CANTO CANTO,JULIAN ERNESTO ***5590** 

131 CAPARROS VIDA,INMACULADA ***6069** 

132 CAPEL LOPEZ,ALEJANDRO ***4040** 

133 CAPRIA ,RICHARD NICOLO ****4095* 

134 CARCELES MORALES,OSCAR ***1788** 

135 CARDONA MATA,MARTIN ***4597** 

136 CARDONA MURIELL,JAMES ****4039* 

137 CARMONA ALCOCER,DIEGO ***2913** 

138 CARMONA DURAN,GUILLERMO JAVIER ***6028** 

139 CARMONA ZURFLUH,ALEJANDRO LEON ***5532** 

140 CARNICERO KUNIGK,BERNABE ANGE ***2866** 

141 CARO IBAÑEZ,RICARDO ***0169** 

142 CARO TEJERO,ANTONIO JESUS ***1374** 

143 CARRASCAL DIEZ,JUAN VALENTIN ***3837** 

144 CARRASCO FERNANDEZ,CARLOS ***2722** 

145 CARRASCO SORIANO,JOSE ANTONIO ***2473** 

146 CARRASCO VILLEGAS,JOSÉ MARÍA ***2551** 

147 CARRETERO MARTINEZ,JESUS FLORENCIO ***9752** 

148 CARRILLO CHICA,BENJAMIN ***3424** 

149 CARRIO LOPEZ,DANIEL ***8111** 

150 CARRIO ROVIRA,SALVADOR ***3393** 

151 CASADO BUJALANCE,BERNARDINO ***1887** 

152 CASCAJARES ARRIBAS,PEDRO ARTURO ***9309** 

153 CASCALES MARTINEZ,FRANCISCO ANTONIO ***0850** 

154 CASIMIRO PEREZ-ZABALLO,CARLOS ***3451** 

155 CASTAÑO BERRUEZO,JUAN ALBERTO ***6212** 

156 CASTAÑOS JAUREGUI,IGOR ***4546** 

157 CASTEJON GUTIERRREZ,JOSE MANUEL ***7127** 

158 CASTELLO RECOBERT,JULIO ANTONIO ***1252** 

159 CASTILLO CARRION,SERGIO ***9493** 

160 CASTILLO IBORRA,PEDRO ***3894** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

161 CASTILLO LOZANO,MARIA ISABEL ***9159** 

162 CASTILLO OLMOS,ALFONSO ***3709** 

163 CASTILLO OPORTUS,EDGARDO EMILIO ***1273** 

164 CASTRO GARNES,JOAQUIN ***1955** 

165 CASTRO QUIJANO,ALVARO ***8505** 

166 CATALAN LOPEZ,EDGAR ***0244** 

167 CAYUELA MARTINEZ,LUISA EUGENIA ***9881** 

168 CEDEÑO VERA,ALBERTO ***1658** 

169 CEGARRA GONZALEZ,FRANCISCO JAVIER ***8403** 

170 CERRO MOREIRA,PABLO ***8473** 

171 CERRUDO NAVARRO,ANTONIO JOSE ***3018** 

172 CERVERA VIVANCOS,SERGIO ***5752** 

173 CERZOSIMO SANCHEZ,LORENA ***6857** 

174 CHACON ROMERO,DAVID ***2628** 

175 CHARQUERO BALLESTER,ANA MARIA ***9907** 

176 CHATO GALLEGO,PEDRO ***2362** 

177 CHEMELLO ,MARCELO ROMANO ****9377* 

178 CHOIN JIMENEZ,FRANCISCO JOSE ***1150** 

179 CIALCETA ,BEATRIZ ALICIA ****4112* 

180 CID GONZÁLEZ,RUBÉN ***4380** 

181 CLIMENT DURÁ,DAVID ***8597** 

182 COLOMA VALERO,FRANCISCO ***0740** 

183 COMINO FUENTES,GREGORIO ***8158** 

184 CONCA BOLUDA,HERMINIO ***4353** 

185 CONDE GARCIA,VICTOR ***2586** 

186 CONDE RODRIGUEZ,ANGEL ***8577** 

187 CONTU MORAGUES,DAVID ***0338** 

188 COPADO LOPEZ,MIGUEL ANGEL ***1110** 

189 COPELLO MACCARRONE,TOMAS ***6084** 

190 CORBETTA GRAU,LUCA DAVIDE ***0168** 

191 CÓRDOBA MORENO,ALVARO ***9382** 

192 CÓRDOBA MORENO,MIGUEL ***9382** 

193 CORRAL VALERA,JOSE ***3234** 

194 CORROCHANO AGUADO,ANTONIA NIEVES ***2901** 

195 CORROCHANO PIQUERAS,FELIX ***1923** 

196 CORTES FERNANDEZ,DANIEL ***2491** 

197 COS GARCIA,JUAN ANTONIO ***9198** 

198 COSTARELLI ,LUCA ****5838* 

199 COUTEL BERMÚDEZ,SERGIO FERNANDO ***3290** 

200 CRESPO GARCIA,DANIEL ***8328** 

201 CRUZ CRIADO,JOSE ***4578** 

202 CUBEROS SANCHEZ,CARMEN BELEN ***5686** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

203 CUTILLAS LOZANO,LUIS GABINO ***2522** 

204 DAHN PEVERELLI,JOSE ANIBAL ****0161* 

205 DANIELE LADO,FEDERICO GABRIEL ***6039** 

206 DATORRE OTERO,ABEL ***8991** 

207 DE DIOS BARBERO,RUBEN ***0196** 

208 DE LA CALLE CANO,DIEGO ***2518** 

209 DE LA TORRE AGUILAR,ALVARO ***4389** 

210 DE LOS RIOS MOLINA,JOSE MANUEL ***4150** 

211 DEBARRE ,JEAN ****7189* 

212 DEL POZO MOSET,FRANCISCO ***9724** 

213 DELGADO ALCANTARA,MATIAS ***7602** 

214 DELGADO FERNANDEZ,LUIS ***3044** 

215 DELGADO FERNANDEZ,SAMUEL ***3044** 

216 DERQUI MARTÍNEZ,CARLOS JOSÉ ***4838** 

217 DERQUI MARTÍNEZ,JAVIER CARLOS ***9436** 

218 DIAZ DIAZ,SERGIO ***3284** 

219 DIAZ FLORES,ALEJANDRO MANUEL ***8121** 

220 DÍAZ GARCÍA ARIAS,ÁLVARO ***0857** 

221 DIAZ LOPEZ,ALICIA ***0956** 

222 DIAZ POMARES,GINES IGNACIO ***6571** 

223 DIAZ SILLERO,JUAN ***6170** 

224 DIEZ DE REVENGA NIETO,GUILLERMO ***4551** 

225 DIEZ MINGUITO,MANUEL ***9721** 

226 DIEZ ZAMARRO,ALFREDO ***8297** 

227 DOLZ GABARDA,MONTSERRAT ***0402** 

228 DOMINGUEZ ALFAGEME,AITOR VICENTE ***9658** 

229 DOMINGUEZ BERMEJO,ALVARO ***2726** 

230 DOMINGUEZ FABIAN,JOSE ANTONIO ***6406** 

231 DOMINGUEZ TORRES,IRENE ***3233** 

232 ECHAZARRA SERRANO,DAVID FERNANDO ***6559** 

233 EL HABTI BARROUHO,YASIN ***1785** 

234 EL JABLY ,MOHAMED ****7325* 

235 ELVIRA ARIAS,DANIEL ***3440** 

236 ELVIRA PRIETO,DAVID ***3629** 

237 ESCALERA LORENTE,VICENTE ***6684** 

238 ESCAMEZ PAYAN,JUAN ***9614** 

239 ESCOBAR PÉREZ,RAQUEL ***6882** 

240 ESCOBAR SALAS,ANTONIO ***6691** 

241 ESCUDERO GALINDO,CRISTINA ***5415** 

242 ESPADAS FUERTES,JORGE ***2849** 

243 ESPEJO GARCÍA,DANIEL ***3078** 

244 ESTEBAN MARTINEZ,MARIO ***3355** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

245 ESTEVE FERRER,HECTOR ***4735** 

246 ESTEVEZ MORENO,RAFAEL ***9601** 

247 FARREGUT PRESMANES,ROBERTO FERNANDO ***1965** 

248 FERNADEZ COLON,MIGUEL ANGEL ***4238** 

249 FERNADEZ LOPEZ,JOSE ANTONIO ***0168** 

250 FERNÁNDEZ ALFARO,MARIO ***3877** 

251 FERNANDEZ FERNANDEZ,DIEGO ***1410** 

252 FERNANDEZ GARCIA,JUAN ANTONIO ***8938** 

253 FERNANDEZ GIMENEZ,ANGEL JOAQUIN ***0116** 

254 FERNANDEZ GONZALEZ,MARIA DEL CARMEN ***4204** 

255 FERNANDEZ GRAU,DAVID ***6103** 

256 FERNANDEZ IÑIGO,MARTA ***1312** 

257 FERNANDEZ LAVILLA,MARIA ARANZAZU ***9043** 

258 FERNANDEZ PABON,CECILIO MANUEL ***1485** 

259 FERNANDEZ PELLICER,MERCEDES ***2625** 

260 FERNANDEZ PUEBLA VELASCO,ALVARO ***8878** 

261 FERNANDEZ ROMERO,FRANCISCO JOSE ***3395** 

262 FERNANDEZ SALAZAR,ANTONIO ***5792** 

263 FERNANDEZ VEGAS,JOSE MANUEL ***3044** 

264 FERNANDEZ-REYES DOALLO,RAMON ***4220** 

265 FERRANDIZ JEREZ,JUAN ***9575** 

266 FERRANDO CRESPO,PEDRO LUIS ***1263** 

267 FERRE MARIN,PABLO ***8264** 

268 FERRER LOPEZ,ALEJANDRO ***2293** 

269 FERRIZ MARTINEZ,MIGUEL ANGEL ***1666** 

270 FLEURY ,SEBASTIEN ****4449* 

271 FLORENCIANO GOMEZ,DAVID ***3106** 

272 FLORENCIANO LOPEZ,GLORIA ***0803** 

273 FLORES TUDELA,JUAN ***4413** 

274 FONTESTAD PORTALES,MARIA ISABEL ***0562** 

275 FORNER SOGORB,ADOLFO ***6750** 

276 FORNER SOGORB,ALBERTO ***3591** 

277 FORNES NIETO,MANUEL FRANCISCO ***8975** 

278 FOTTIIEV ,SERHII ****4048* 

279 FUENTES CORTES,ISMAEL ***1031** 

280 FUERTES RODRIGUEZ,ADRIAN ***9939** 

281 FULLANA FUENTES,JORGE ***9344** 

282 FUNDORAUFFO ,DAYANA ESTHER ****5048* 

283 FUNES GONZALEZ,ELOY ***6875** 

284 FUSTER CONESA,LEANDRO ***9233** 

285 FUSTER MAS,JOSEFA ***2485** 

286 GAINZA JULIÁN,DANIEL ***3897** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

287 GALAN GARCIA,GRACIELA ***5708** 

288 GALAN LINARES,ALEJANDRO ***3001** 

289 GALEGO REDONDO,ALBERTO ***2236** 

290 GALIANO GOMEZ,MELISA ***3078** 

291 GALLARDO SANCHEZ,RAFAEL ***1994** 

292 GALLEGO MARTINEZ,MARINA ***0966** 

293 GALVEZ OLMEDO,JOSE RAUL ***6415** 

294 GAMBIN GAMBIN,JOSE ***3710** 

295 GAMEZ RODRIGUEZ,FRANCISCO ***7278** 

296 GARCERA MONSALVE,PABLO ***5565** 

297 GARCES DE LOS FAYOS BAÑO,MARIA ELENA ***9823** 

298 GARCIA ADAMS,DAVID ***5591** 

299 GARCIA ADAMS,FRANCISCO JAVIER ***5591** 

300 GARCÍA ALCAZAR,LICINIO ***2430** 

301 GARCIA BAÑO,ALEJANDRO ***5293** 

302 GARCIA BENLLOCH,AMALIO ***3968** 

303 GARCIA BOGARRA,PEDRO ***7412** 

304 GARCIA CAÑADAS,OSCAR ***7633** 

305 GARCIA COBO,ENRIQUE JESUS ***4600** 

306 GARCIA EL YAZIDI,DUNIA ***7434** 

307 GARCIA FUENTES,SERGIO ***4942** 

308 GARCIA FUSTER,JOSE ***8099** 

309 GARCIA FUSTER,MARINA ***8099** 

310 GARCIA GARCIA,ANGEL ***0355** 

311 GARCIA GARCIA,DANIEL ***2433** 

312 GARCIA GARRIDO,MANUEL ***1076** 

313 GARCIA GARZON,CAROLINA ***4355** 

314 GARCIA GIJON,EDUARDO ***0653** 

315 GARCIA HERNANDEZ,DIEGO ***9143** 

316 GARCIA HERREROS,LETICIA ***1751** 

317 GARCIA IBAÑEZ,MIGUEL ANGEL ***0095** 

318 GARCIA LLOP,MARISE ***5794** 

319 GARCIA LOZANO,FRANCISCO JAVIER ***0265** 

320 GARCIA MARTINEZ,RAFAEL ***0955** 

321 GARCIA MARTÍN,LORENA MARÍA ***1731** 

322 GARCIA MARTORELL,REGINA ***9610** 

323 GARCIA MATEO,JOSE RAMON ***6953** 

324 GARCIA MORENO,JOSEFA ***4607** 

325 GARCIA MUÑOZ,MANUEL JAVIER ***0503** 

326 GARCIA PEREA,DIONISIA LAZARA ***7040** 

327 GARCIA RIQUELME,FRANCISCO JAVIER ***4428** 

328 GARCIA RODRIGUEZ,ANTONIO ANGEL ***0671** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

329 GARCIA RUEDA,PEDRO ANTONIO ***9653** 

330 GARCIA RUIZ,VIOLETA ***9658** 

331 GARCÍA SÁNCHEZ,MANUEL ***0009** 

332 GARCIA SANZ- EXTREMERA,JAIME ***8088** 

333 GARCÍA SOTO,JESÚS GERMÁN ***7978** 

334 GARCIA TREVIJANO NESTARES,ENRIQUE ***1329** 

335 GARCIA VIEDMA,ANTONIO JAVIER ***5266** 

336 GARCÍA-GIRÓN SÁNCHEZ,FERNANDO JOSÉ ***3993** 

337 GARELLO ,FEDERICO LUIS ****7053* 

338 GARRIDO FERNANDEZ,LUIS ALBERTO ***0523** 

339 GARRIDO FERNANDEZ-SALGUERO,MARIANO JOSE ***3010** 

340 GARRIDO RUIZ,DANIEL ***1863** 

341 GASCON IBAÑEZ,OSCAR ***9158** 

342 GASTMANS VERA,RODRIGO ANTONIO ***5166** 

343 GIDILICA ,VICTOR ****0378* 

344 GIL DE BERNAVE MAROTO,PATRICIA ***7025** 

345 GIL LOPEZ,IVAN ***5192** 

346 GIL MARTINEZ,ANTONIO ***2694** 

347 GIL MIRA,MARIA ALEJANDRA ***4433** 

348 GIL TERRON LOZA,JOSE ANTONIO ***8319** 

349 GIL VAZQUEZ,PEDRO JOSE ***1170** 

350 GIMENEZ ,CHRISTOPHE ****8060* 

351 GIMÉNEZ LÓPEZ,JONATAN ***1924** 

352 GINES PEREZ,FEDERICO RAUL ***7829** 

353 GIRONA GARCIA,JOSE MANUEL ***6739** 

354 GOMEZ AMATE,CARLOS JULIO ***4434** 

355 GOMEZ ENE,JUAN IGNACIO ***0601** 

356 GOMEZ MARINER,BLANCA MARÍA ***5202** 

357 GOMEZ MARTINEZ CAVA,MIGUEL ANGEL ***2540** 

358 GÓMEZ MARTÍNEZ,MERCEDES ***4930** 

359 GOMEZ MAYORDOMO,ALVARO JOSE ***1082** 

360 GOMEZ MELIS,CAROLINA ***8900** 

361 GOMEZ MONTESA,PEDRO ***0847** 

362 GOMEZ NAVARRO,RUBEN ***2067** 

363 GOMEZ ROLDAN,RUBEN ALBERTO ***3909** 

364 GOMEZ RUIZ,PABLO ***5108** 

365 GOMEZ SANCHEZ,EMILIO ***9013** 

366 GOMEZ-PLANA USERO,JESUS ***4480** 

367 GOMIS BOTELLA,FEDERICO ***3942** 

368 GONZALEZ BARBERA,ALBA ***2827** 

369 GONZALEZ CASTAÑO,ERNESTO ***4154** 

370 GONZÁLEZ CUEVAS,ANTONIO JESUS ***8668** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

371 GONZALEZ DEL VALLE,ENRIQUE ***7857** 

372 GONZALEZ DIAZ,FRANCISCO ANTONIO ***8302** 

373 GONZALEZ ESCUDERO,MARIO ***4452** 

374 GONZALEZ FERNANDEZ,DANIEL ***1835** 

375 GONZALEZ GARCIA,CARLOS ***2061** 

376 GONZALEZ GARCIA,JESUS ***7940** 

377 GONZALEZ HUERGA,JAVIER ***4280** 

378 GONZALEZ MADRID,MARIANO ***3645** 

379 GONZALEZ MINGUEZA,CARLOS PATRICIO ***1868** 

380 GONZALEZ PEREZ,MARIO ***2381** 

381 GONZALEZ ROSA,ANA ***4030** 

382 GONZALEZ SERRA,ALFONSO ***7612** 

383 GRACIA DURAN,ADRIAN ***4978** 

384 GRACIA MARTINEZ,FRANCISCO JAVIER ***2894** 

385 GRACIA SAN ROMAN,FRANCISCO JAVIER ***4165** 

386 GRINANS PIANI,ESTEVE ***0831** 

387 GROHS DIEZ,MARKUS ***1088** 

388 GROSSCHMID DIETRICH,ELENA ***7425** 

389 GUBANOV ,ILYA ****4200* 

390 GUEVARA LOZANO,ALBERTO ***9674** 

391 GUIL VEGARA,DANIEL ***2892** 

392 GUILLEN CONTRERAS,FRANCISCO ***9460** 

393 GUILLÉN GUDIÑO,JAIME ***1864** 

394 GUTIERREZ LOPEZ,MIGUEL ***7605** 

395 GUTIÉRREZ MUÑOZ,DAVID ***2777** 

396 GUTIERREZ REIG,RAFAEL ***7104** 

397 GUTIERREZ ROJO,JESUS ***5492** 

398 GUTIERREZ TORMO,BELEN ***7410** 

399 GUTIERREZ VITRO,FERNANDO ***6055** 

400 HAMED DFIF,ABDELHILAH ***1204** 

401 HARVEY ,THOMAS PATRICK ****6569* 

402 HASSANI ,DJALAL ****0897* 

403 HEREDIA SANTANA,JESÚS ***0586** 

404 HERNANDEZ BAÑO,MANUEL ***1571** 

405 HERNÁNDEZ CAÑAVATE,DIEGO ***3339** 

406 HERNANDEZ DE LA CRUZ,JONATAN ***8779** 

407 HERNANDEZ DIAZ,DIANA ***1962** 

408 HERNANDEZ DIAZ,FRANCISCO ***4127** 

409 HERNANDEZ GARCIA,JOSE ***5005** 

410 HERNANDEZ GOMEZ,PEDRO JOSE ***6435** 

411 HERNANDEZ GONZALEZ,MARIA TERESA ***2686** 

412 HERNANDEZ LOZANO,GABRIEL ***9457** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

413 HERNANDEZ MARTIN,EDUARDO ***9035** 

414 HERNANDEZ MORA MARTINEZ,FRANCISCO JAVIER ***5470** 

415 HERNANDEZ NOGUERA,JOSE MANUEL ***4141** 

416 HERNANDEZ PEREZ,ALVARO ***1284** 

417 HERNANDEZ PESCADOR,JOSE MARIA ***4057** 

418 HERNÁNDEZ RODRIGUEZ,ALEJANDRO ***8301** 

419 HERNANDEZ VAZQUEZ,ANA ISABEL ***3133** 

420 HERRERA ROMERO,JOSÉ MARÍA ***3929** 

421 HERRERO BADORREY,BEATRIZ ***7339** 

422 HERRERO FANEGAS,VICTOR DANIEL ***8482** 

423 HERRERO PONCE,JESUS ***0454** 

424 HERVAS NAVARRO MANUEL DE SANTA GEMA ****6152* 

425 HIDALGO TORO,MARCO ***6284** 

426 HIGUERA TROYANO,MARIA ISABEL ***3117** 

427 HORSTMANN RIBAS ,MATTHIAS BALTASAR ***9181** 

428 HORTELANO POZO,JUAN MIGUEL ***2373** 

429 IBAÑEZ LOPEZ,JOSE MARIA ***1839** 

430 IGLESIAS AIROLDI,GASTON ANDRES ***4485** 

431 IGLESIAS POLO,MARIA CONCEPCIÓN ***8439** 

432 ILLAN GAMBIN,FRANCISCO JOSE ***1726** 

433 ISABEL CANO,DANIEL ***3328** 

434 IVORRA GADEA,OSCAR ***7200** 

435 JAIME DIAZ,PABLO JUAN ***7159** 

436 JAIMES TREJO,VICTOR MANUEL ***8692** 

437 JESUS HIDALGO,ANTONIO ***6876** 

438 JIMENEZ CAMPFENS,JOSE NESTOR ***7524** 

439 JIMENEZ LOPEZ,ALEJANDRO ***9055** 

440 JIMÉNEZ MARQUEZ,JUAN MANUEL ***4677** 

441 JIMENEZ MARTINEZ,PAU ***5140** 

442 JIMENEZ MORENO,DAVID ***7016** 

443 JIMENEZ NAVARRO,ELVIRA ***9355** 

444 JIMENEZ-CARRETE GALLEGO,YVES ***0199** 

445 JOSE ,MARTIN NICOLAS ****2035* 

446 KANCYS ,ARTURAS ****7671* 

447 KASSEM PEREZ,HASSAN ***7907** 

448 KEMPIS DE SOUSA,SANTIAGO ***4123** 

449 KOUIDAR ,HAMZA ****4387* 

450 KUBASIEWICZ ,ANTONI ****7426* 

451 LAFUENTE LÓPEZ,ÁNGEL ***4918** 

452 LAGO RODRIGUEZ,VALENTÍN ***3473** 

453 LAISECA LAISECA,ANDREA ***1881** 

454 LALIGA SAN MARTIN,ESTER ***2961** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

455 LAMDAKKI ,KHALIL ****3880* 

456 LANFRANCO ,ANTONELLA ****1298* 

457 LARA ROMERO,MIGUEL ANGEL ***9366** 

458 LARA SAN JUAN,JUAN MANUEL ***8998** 

459 LARREA ANTOLIN,JOSU MIRENA ***7545** 

460 LAW ,NICHOLAS JOSEPH ****5889* 

461 LAZZARI ,JEAN MARC ****6797* 

462 LEMA MATO,JESUS ***7556** 

463 LEMOS MARTINEZ,MARCOS ***2606** 

464 LEON BAÑOS,MAITE ***5769** 

465 LILIANA GUZGA,VALENTINA ****4939* 

466 LLAVATA LAFUENTE,DAVID ***2237** 

467 LLEONART GOSALBEZ,DAVID ***9158** 

468 LLORCA LARA,HÉCTOR ***7508** 

469 LOPEZ DE MOTA GARCIA,DANIEL ***2678** 

470 LOPEZ FLORES,GONZALO ***1780** 

471 LÓPEZ GILA,MARÍA ANTONIA ***8436** 

472 LOPEZ GRIFOL,ALVARO ***6072** 

473 LOPEZ MATEU,HÉCTOR ***3290** 

474 LOPEZ MONTOYA,IVAN ***9376** 

475 LOPEZ ROMERO,JAVIER ***6643** 

476 LOPEZ SALVADOR,JAUME ***3974** 

477 LOPEZ TARRIO,LIDA ***1286** 

478 LORENZO MARI ,RAUL DE LA CARIDAD ****0504* 

479 LOUGDA EL OUAHABI,SOFIEN ***3441** 

480 LOZANO CABALLERO,JOAQUIN ***5715** 

481 MACHADO TEODORO,LUCIANA APARECIDA ***0096** 

482 MADRONA VALIENTE,OMAR ***2712** 

483 MAISAN MOROÑO,ANTONIO ***0738** 

484 MANCEBO TORNEL,JUAN ***8566** 

485 MANEA ,BIANCA FLORENTINA ****6528* 

486 MANEA ,IONEL MARIUS ****0004* 

487 MANZANO GINER,MARCOS ***8478** 

488 MAÑAS CUENCA,JUAN ANTONIO ***6626** 

489 MAÑÓ ROIG,PABLO ***2262** 

490 MARCO EGEA,CARLOS ***5677** 

491 MARCOS MARTINEZ,JUAN ILYA ***5775** 

492 MARHUENDA BOIX,VICENTE ***9032** 

493 MARIANI ,ALEJANDRO AMADEO ****0871* 

494 MARIN LOPEZ,ANTONIO JOSE ***0537** 

495 MARQUEZ ANGUITA,MATIAS ***4972** 

496 MARQUEZ HERNANDEZ,ALEJANDRO ***3748** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

497 MARTÍ GINER,JAVIER ***4683** 

498 MARTIN BERNARDO,JUAN ***9799** 

499 MARTIN CIFUENTES,PABLO ***3305** 

500 MARTIN LUNAS BECERRA,PABLO ***5473** 

501 MARTIN MARTIN,IVAN MARIANO ***2030** 

502 MARTIN ORTEGA,ALEJANDRO ***9586** 

503 MARTIN SANCIBRIAN,RUBEN ***7608** 

504 MARTIN SEGURA,JOSE AURELIANO ***2962** 

505 MARTIN SIGÜENZA,ADOLFO ***1094** 

506 MARTIN SOTO,CASIMIRO ***4783** 

507 MARTIN VALLEJO,JOSE ***5956** 

508 MARTINEZ ALCALA,JUAN MANUEL ***6802** 

509 MARTINEZ AREVALO,MIGUEL ANGEL ***8253** 

510 MARTINEZ AZPITARTE,GONZALO ***0357** 

511 MARTINEZ BALDIZONE,MATIAS ****5644* 

512 MARTINEZ BATALLA,JAVIER ***9948** 

513 MARTINEZ CONDE DIAZ,ANGEL ***0930** 

514 MARTÍNEZ CUENCA,HUGO ***1209** 

515 MARTINEZ DE SALAS MORENO,DIEGO ***0890** 

516 MARTINEZ DIAZ,RUBEN ***0656** 

517 MARTINEZ GARCIA,JOSE ANTONIO ***5045** 

518 MARTÍNEZ GUTÍERREZ,JUAN ARSENIO ***6622** 

519 MARTINEZ HERNANDEZ,FRANCISCO JAVIER ***8221** 

520 MARTÍNEZ LÓPEZ,JOSE JAVIER ***9922** 

521 MARTINEZ MUÑOZ,JUAN JOSE ***3713** 

522 MARTÍNEZ NOTARIO,ÁNGEL MARÍA ***4276** 

523 MARTINEZ PAGAN,JUAN JOSE ***4391** 

524 MARTINEZ PASTOR,DAVID ***6304** 

525 MARTINEZ PEREZ,ANGEL ***1450** 

526 MARTINEZ PONCE,JOSE ANTONIO ***4735** 

527 MARTÍNEZ QUINTANILLA RIPOLL,ALVARO ***6778** 

528 MARTINEZ RODRIGUEZ,JESUS DANIEL ***6226** 

529 MARTINEZ ROMERA,ANGEL ***7066** 

530 MARTINEZ SANCHEZ,ANGEL CARLOS ***9245** 

531 MARTINEZ SANCHEZ,GEMA MARIA ***0918** 

532 MARTINEZ SANCHEZ,JONATAN ***7832** 

533 MARTINEZ VILAPLANA,ANTONIO ***7730** 

534 MARTINEZ-ABARCA MARTINEZ,ROBERTO ***4008** 

535 MARTINEZ-MOYA RIOSALIDO,ENRIQUE ***9416** 

536 MARTINEZ-MOYA RIOSALIDO,JOSE ANTONIO ***9415** 

537 MARTÍ-VENTOSA CARRASCO,MARIO ***4750** 

538 MARTORELL CALATAYUD,JAVIER VICENTE ***8265** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

539 MARTORELL CALATAYUD,LUIS ANTONIO ***8265** 

540 MARTY BLANCO,ELISABETH ***8819** 

541 MATA PEÑUELA,JUAN BAUTISTA ***3301** 

542 MATEO NAVARRO,MIRIAM ***3550** 

543 MATTHYSSEN ,STEVE ****2517* 

544 MEDIALDEA REMON,CARMEN ***9589** 

545 MEDINA ARROYO,JUAN JOSE ***4018** 

546 MELERO HIDALGO,ANTONIO CARLOS ***2983** 

547 MENA VALENTIN,MARTA ***2227** 

548 MENDEZ MARTINEZ,JOSE ***1109** 

549 MENDEZ SANCHEZ,DIEGO ***8172** 

550 MENDIETA VETTER,DOMINGO ***1717** 

551 MENDOZA BELTRAN,JUAN FERNANDO ***9455** 

552 MERICAECHEVARRIA GUIRAO,ALFONSO ***8784** 

553 MERINO BERMEJO,JUAN CARLOS ***7575** 

554 MERINO HERNANZ,EDUARDO ***7411** 

555 MEROÑO GONZALEZ,YOLANDA ***7826** 

556 MESONERO VALVERDE,DAVID ***3614** 

557 MIAS ,FELICITAS ****0396* 

558 MILENKOFF WRONA,CLAUDIA SILVANA ***6074** 

559 MILEV ,KRISTIYAN GEORGIEV ****2036* 

560 MINGUEZ GARCIA,ALEJANDRO ***8590** 

561 MINGUEZ SAEZ,LUCIA ***0799** 

562 MIÑANO SALMERON,JOSE ***1313** 

563 MIÑARRO HERNANDEZ,ANGEL LUIS ***3295** 

564 MIRA SANCHEZ,JAVIER ***1879** 

565 MIRA-COSTA LILLO,FRANCISCO DE BORJA ***5863** 

566 MITKOV STOYANOV ,TODOR ****5359* 

567 MKRTGHYAN CHAKRYAN,DAVIT ***4689** 

568 MOLADA CHINCHILLA,CARLOS ***0436** 

569 MOLINA MATA,ANGELICA MICHELL ****3945* 

570 MONSORIU MORENO,ROSA MARIA ***0953** 

571 MONTERREY PEREZ,CARLOS DE JESUS ***1898** 

572 MONTOSA SANTOS,MANUEL ***8720** 

573 MONTOYA PUTARE,FANNY JOVANNA ***3648** 

574 MORAL TRIGUEROS,SANTIAGO ***1997** 

575 MORALES ALCANTUD,PEDRO JAVIER ***6433** 

576 MORALES PAREDES,FRANCISCO JAVIER ***9307** 

577 MORALES PAREDES,JOSÉ ***9307** 

578 MOREIRA FERNANDES,JOSE ANTONIO ****8569* 

579 MORENO ALCARAZ,OSCAR ***0378** 

580 MORENO CASTILLO,ALBERTO ***3612** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

581 MORENO FERNANDEZ,RAFAEL ***8830** 

582 MORENO SAEZ,CRISTIAN ***4997** 

583 MORENO SALAS,ANTONIO ***7966** 

584 MORERA LLINARES,JOSE ***2996** 

585 MORIAN MARIN,JAVIER ***5913** 

586 MORONE ,BIAGIO ****5957* 

587 MOSCOSO GARCIA,AURORA ***2427** 

588 MOYA TARRAGA,MARIA JOSE ***7958** 

589 MOYANO MUÑOZ,FRANCISCO JAVIER ***9346** 

590 MUELLER FAHLBUCH,HENNING ****9826* 

591 MUNDI PIZARRO,MANUEL ***2999** 

592 MUNTEANU ,MARIA DIANA ****7975* 

593 MUÑOZ ASENSIO,FRANCISCO MANUEL ***4909** 

594 MUÑOZ DOMINGUEZ,ERIC ***0109** 

595 MUÑOZ GALLARDO,RAUL MANUEL ***7509** 

596 MUÑOZ GALVEZ,MIGUEL ***2707** 

597 MUÑOZ GONZALEZ,MIGUEL ANGEL ***8925** 

598 MUÑOZ MANTAS,JOSE MANUEL ***2562** 

599 MUÑOZ ROLDAN,FRANCISCO ***3213** 

600 MUÑOZ TRUJILLO,JOSE ***9923** 

601 MUSITU PEREZ DE ZABALZA,RAUL RAMON ***1157** 

602 NARANJO VENEGAS,ANDRES ***0660** 

603 NAVARRO ALFARO,ANTONIO ***7763** 

604 NAVARRO CASARES,IÑAKI ***1023** 

605 NAVARRO DE HARO,GINES ***2172** 

606 NAVARRO FERRANDO,MIGUEL ***8210** 

607 NAVARRO GONZÁLEZ,RAMÓN ***6141** 

608 NAVARRO LOPEZ,JOAQUIN ***3335** 

609 NAVARRO PUGA,ENRIC ***7606** 

610 NAVARRO REY,JOSE ANTONIO ***2147** 

611 NAVAS LAVADO,DANIEL ***7549** 

612 NIETO SANCHEZ,MARIA DE LAS NIEVES ***5567** 

613 NOGUEIRAS PÉREZ,DAVID ***0293** 

614 NUÑEZ BENJUMEA,IGNACIO ***7051** 

615 NUÑEZ CASTELLO,PAU ***7755** 

616 NUÑEZ GIRALDA,ANA ISABEL ***7865** 

617 OCAÑA MORALES,JOSE CARLOS ***0756** 

618 OLABARRIAGA CARABIA,KAREN ***9802** 

619 OLCINA TORTOSA,JAVIER ***0686** 

620 OLIVAN ROLDAN,FERNANDO ***7637** 

621 OLIVEIRA GOMES,RAFAEL BENITO ****6765* 

622 OLIVEIRA GRAS,JOSÉ ***2698** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

623 OLIVENCIA MUÑOZ,PEDRO ***5995** 

624 OLIVER BUENO,JOSEP ENRIC ***5169** 

625 OLLER GARCIA,JOSE ROQUE ***0010** 

626 ORDOÑEZ RUANO,PEDRO ALEJANDRO ***4954** 

627 ORTEGA JAMES,ANA BELEN ***9575** 

628 ORTEGA RODRIGUEZ,ALEJANDRO ***4518** 

629 ORTEGA SOLER,MARÍA TERESA ***9772** 

630 ORTIN PIQUERAS,GINES ***1910** 

631 ORTIZ DEUSTO,ANDRES ***7952** 

632 ORTIZ GÓMEZ,ANTONIO ***5744** 

633 ORTIZ LARA,RAFAEL ***0937** 

634 ORTUÑO MORENO,EDUARDO ***5046** 

635 PADIN MERINO,EMILIO MANUEL ***1493** 

636 PADIN VIDAL,IGNACIO ***2880** 

637 PAGAN VERA,DIEGO ***6061** 

638 PALANCAS FERNÁNDEZ,EVA ***2464** 

639 PALOMARES OLMEDO,JUAN MANUEL ***3435** 

640 PALOMINO PEREZ,AINOA ***4115** 

641 PALOMINO PEREZ,CARLA ***4115** 

642 PAN BOLIVAR,LEANDRO XIAN ***5327** 

643 PAN MEIRAMA,RUBEN ***5830** 

644 PANTOJA GONZALEZ,FRANCISCO JAVIER ***7392** 

645 PAÑOS SERRA,ABEL ***9577** 

646 PARADEDA FONTANET,MARC ***3441** 

647 PARDO ESCUDERO,LUIS JESUS EMILIANO ***8576** 

648 PARRA FRUTOS,NICANOR ***8319** 

649 PARRAGA RUIZ,JESUS MANUEL ***9771** 

650 PASTOR ARIZA,NICOLAS ***0832** 

651 PASTOR GRACIA,FERNANDO ***6538** 

652 PASTOR MACIA,ZULEIKA ***6259** 

653 PASTOR PERONA,DANIEL ***5619** 

654 PATIÑO VALDERAS,ALBERTO ***6863** 

655 PEDREÑO ESTEBAN,BLAS DANIEL ***9242** 

656 PEDROSA MORENO,DOLORES ***0359** 

657 PEINADO CAPARROS,CARLOS ***6539** 

658 PEIRO CAÑAMAS,SALVADOR ***7361** 

659 PELOCHE CATALINA,ANTONIO ***4954** 

660 PENEDO SAMPER,JOSE ENRIQUE ***9631** 

661 PERAL ALONSO,ALBERTO ***9303** 

662 PERALES COSTA,JOAQUÍN ***2214** 

663 PERDOMO FLOREZ,RICARDO ***3005** 

664 PERERA DE GREGORIO,ARTURO ***6259** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

665 PERERA PEÑA,ARTURO ***1425** 

666 PEREZ ,ASERET ****4984* 

667 PEREZ BELCHI,MARIANO ***0659** 

668 PEREZ CALLEJON,JOSE PABLO ***3007** 

669 PEREZ CAMACHO,JAIME ***6539** 

670 PEREZ DEL CAMPO,JULIO ***1648** 

671 PEREZ ESPEJO,JOSE ANTONIO ***2971** 

672 PEREZ FERNANDEZ,VICENTE DAVID ***1738** 

673 PEREZ GARCES,OSCAR ***2509** 

674 PEREZ GARCIA,AGUSTIN JOSE ***7441** 

675 PEREZ GARCIA,CRISTINA MARIA ***5392** 

676 PÉREZ GARCÍA,TOMÁS ***9229** 

677 PEREZ GRASSI,MARIANA SOLEDAD ***3890** 

678 PEREZ LUACES,ROBERTO ***9060** 

679 PEREZ MARTINEZ,FRANCISCO ANTONIO ***4653** 

680 PEREZ MIRAS,CHRISTIAN JOAQUIN ***3957** 

681 PEREZ MIRAS,SAMUEL DIEGO ***4749** 

682 PEREZ MORALES,RUBEN ***6460** 

683 PEREZ ORDOÑEZ,JOSE ANTONIO ***8563** 

684 PEREZ PARIS,MARIIA LUISA ***6551** 

685 PEREZ PEREZ CAMPOS,MARIA DE LAS NIEVES ***3642** 

686 PEREZ PEREZ,JOSE DAVID ***7001** 

687 PÉREZ PONCE,CRISTOBAL ***1247** 

688 PEREZ PRIETO,JESICA ***3186** 

689 PEREZ RUBIO,MANUEL ***8731** 

690 PEREZ RUEDA,MANUEL ***7019** 

691 PEREZ RUIZ,JORGE ***0203** 

692 PEREZ TUDELA,VICTOR ***3359** 

693 PERIS CASTELLO,FRANC ***5574** 

694 PICO IRANZO,DAVID ***9911** 

695 PILAMUNGA SISA,DIEGO DAVID ***6505** 

696 PINA MULAS,FERNANDO JESUS ***7684** 

697 PINTADO LOPEZ,JUAN ROMAN ***4319** 

698 PIÑA MARZO,DAVID ***2280** 

699 PISANI SEOANE,SANTIAGO AGUSTÍN ***8959** 

700 PIZA MORAGUES,ALEJANDRO JUAN ***3872** 

701 PODOLSKI PAES,RAMIRO ****1885* 

702 POLO MUÑOZ,JAVIER ***7133** 

703 POMARES PACHON,CARMEN DOLORES ***5630** 

704 PORRIÑO BUSTAMANTE,MARIA LIBRADA ***5951** 

705 PORTILLO FLORES,JOSE ***9888** 

706 POZZI MORENO,ARIEL MARIO ***0025** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

707 PRADAS RODRIGO,ABRAHAM ***1694** 

708 PRECIADO SANCHEZ,JOSE ESTEBAN ***4461** 

709 PROL ANDRE,CONSTANTINO ***1095** 

710 PUJANTE PEREZ,FRANCISCO JAVIER ***0092** 

711 QUEROL ARDURA,JUAN ***6008** 

712 QUILES HIDALGO,EMILIO ***3678** 

713 QUILIS CUEVAS,JOSÉ ANTONIO ***6777** 

714 QUINTANA LLORENTE,JOSE GINES ***1342** 

715 QUIÑONERO MARTINEZ,JUAN CARLOS ***3674** 

716 QUIROGA RODRIGO,MARIO ***0297** 

717 RAMIREZ GOMEZ DE ARANDA,ISABEL ***3882** 

718 RAMIREZ OSTOS,ADRIAN ***1121** 

719 RAMIREZ SORIA,MANUELA ***8648** 

720 RAMÓN MARTÍNEZ,ADRIAN FRANCISCO ***2397** 

721 RAMOS ESTRADA,DANIEL ***8763** 

722 RAMOS MELENDEZ,MARIA ANGELES ***7069** 

723 RAYON ALEDO,JOSE CARLOS ***8841** 

724 REBATO SANCHEZ,JOSE RAMON ***6621** 

725 REGAJO DE LA TORRE,JUDITH ***2350** 

726 REIG BENAVENT,JOAN ***0873** 

727 REKKADI ,RACHID ****9804* 

728 RENAU LUQUE,AGUSTIN ***4043** 

729 RETAMERO GOMEZ,GUILLERMO DIEGO ***1091** 

730 REYES CHACON,ALVARO ***3868** 

731 REYES VARA,MIGUEL ANGEL ***3136** 

732 REYNER CARLES,NARCIS ***2500** 

733 RGHIF ,MOHAMED ****1753* 

734 RIQUELME MARTINEZ,JOAQUIN ***7952** 

735 ROCA GOMEZ,PEDRO ***0901** 

736 ROCA PEREZ,PEDRO ISIDRO ***7620** 

737 RODRIGUEZ ALARCON,MARIA GEMA ***9642** 

738 RODRIGUEZ BARBERO MUÑOZDE MORALES,DANIEL ***4841** 

739 RODRIGUEZ BARCO,EUGENIO ***0559** 

740 RODRIGUEZ CANILLAS,FELIX ***7795** 

741 RODRIGUEZ DAMIAN,DAMIAN ***8475** 

742 RODRIGUEZ GALLAR,ENRIQUE ***2014** 

743 RODRIGUEZ GALVEZ,MARTA ***6031** 

744 RODRIGUEZ RODRÍGUEZ,CARLOS ***3277** 

745 RODRIGUEZ SAEZ,DAVID ***7523** 

746 RODRÍGUEZ SIMÓN,ENCARNACIÓN ***4234** 

747 RODRIGUEZ TORRES,MIGUEL ***0489** 

748 RODRIGUEZ VELASCO,ANGEL ***0701** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

749 RODRIGUEZ VIVAS,JHOUSSAN ELIAS ***5685** 

750 ROIG PEREZ,ALFREDO ***3788** 

751 ROJAS ABENDAÑO,FAUSTO VICENTE ***5157** 

752 ROJAS CASTILLO,CESAR LEONARDO ***1052** 

753 ROLDAN CABALLERO,ARTURO ***7906** 

754 ROMAN BENTICUAGA,JOSE-ANTONIO ***7580** 

755 ROMÁN HERNÁNDEZ,FRANCISCO JOSÉ ***0201** 

756 ROMAN RODRIGUEZ,GABRIEL ***7558** 

757 ROMERO GONZALEZ,CARLOS JESUS ***2163** 

758 ROMERO MANCHA,ANTONIO ***7995** 

759 ROMERO ROMERO,DANIEL ***9409** 

760 ROMERO SANTANDREU,ANTONIO ***7611** 

761 ROS MELERO,FRANCESC ***9333** 

762 ROSA RUIZ,JOSE ANTONIO ***3478** 

763 ROSAS CASTILLO,FERNANDO ***5820** 

764 ROSSELLÓ MATAS,BARTOLOMÉ ***5168** 

765 RUBIO GABARI,ALEJANDRO ***4743** 

766 RUBIO MASCARAQUE,LUIS ***9260** 

767 RUBIO MOLINOS,JAVIER ***9497** 

768 RUBIO TENDERO,JULIO ***0936** 

769 RUBIO VERDU,RAFAEL ***3978** 

770 RUITORT LOZANO,PEDRO ANTONIO ***3518** 

771 RUIZ ARIAS,ÁLVARO ***2412** 

772 RUIZ BUITRAGO,EMMA ***8747** 

773 RUIZ DURA,ROSALIA ***7175** 

774 RUIZ JIMENEZ,FRANCISCO JAVIER ***5924** 

775 RUIZ RÍOS,JOSE LUIS ***2447** 

776 RUIZ ROMERO,MANUEL ***8126** 

777 RUIZ-GALVEZ CALDERON,GONZALO ***1012** 

778 SAAVEDRA NEIRA,MARIA CAROLINA ***8707** 

779 SAAVEDRA ROBLES,OSCAR ***7145** 

780 SACRISTÁN NAVARRO,FERNANDO ***1168** 

781 SAENZ DE BURUAGA GARCÍA,JUAN ***6202** 

782 SÁEZ ANDREU,JESÚS ***4031** 

783 SAEZ PEDROSA,SAMUEL ***4270** 

784 SAEZ ROS,SERGIO ***4905** 

785 SAFSAF FALLAH,TARIK ***5303** 

786 SAIZ BURMESTER,ADRIANA ***6667** 

787 SALAS-PRAVES ORTEGA,ANA ***6504** 

788 SALINAS GARCIA,JOAQUIN ***7851** 

789 SAMPER CORTES,BLANCA ***7038** 

790 SAN ROMAN ALVAREZ DE LARA,LUIS ***5983** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

791 SANABRIA ,MARLENE ****9659* 

792 SANCHEZ AGULLO,LUIS DANIEL ***6762** 

793 SANCHEZ ANTON,NURIA ***9336** 

794 SANCHEZ BERNAL,MARCOS ***6678** 

795 SANCHEZ BLAZQUEZ,HECTOR ***3062** 

796 SANCHEZ CECA,PEDRO PABLO ***2195** 

797 SANCHEZ CONESA,ISRAEL ***6439** 

798 SÁNCHEZ DE LAMADRID GOMEZ DE LA BARCENA,LUIS FERNANDO ***5844** 

799 SANCHEZ DEL PINO,JORGE ***2627** 

800 SANCHEZ FUENTE,ALVARO ***1375** 

801 SANCHEZ GOMEZ,MIGUEL DIEGO ***8694** 

802 SANCHEZ HERRERA,RAFAEL ***1488** 

803 SANCHEZ HITA,JORGE ***2950** 

804 SÁNCHEZ MARÍN,JOSÉ MARÍA ***8340** 

805 SANCHEZ MARTIN,ALMUDENA ***0818** 

806 SANCHEZ MARTINEZ,ANDRES ***6025** 

807 SANCHEZ MOLINA,IRENE ***3975** 

808 SANCHEZ MONCAYO,VALENTIN ***7592** 

809 SANCHEZ MORENO,SAMUEL ***1757** 

810 SANCHEZ MUÑOZ,DIEGO ***4013** 

811 SANCHEZ PEREZ,RUBEN ***2323** 

812 SANCHEZ QUESADA,ISABEL ***2381** 

813 SANCHEZ REINA,ADRIAN ***8013** 

814 SANCHEZ ROS,MIGUEL ***1427** 

815 SANCHEZ SERRANO,ALFONSO ***9209** 

816 SANROQUE GARRIGUES,FRANCISCO DE ASIS ***4845** 

817 SANS CAMARERO,RUBEN ***1256** 

818 SANTANA SANTANA,ANCOR EDUARDO ***9662** 

819 SANTIAGO RAMOS,JORGE ***7525** 

820 SANZ SANCHIS,ROGELIO ***6489** 

821 SARO CARBALLO,BARTOLOMÉ ***0120** 

822 SAURA GARCÍA,JAIME ***3962** 

823 SEGURA MORENO,LUCIA ***8328** 

824 SEIDEL RIVAS,PABLO WERNER ***3009** 

825 SELLES ARAGON,JUAN MIGUEL ***5546** 

826 SEMPERE FERRI,SUSANA ***8540** 

827 SERENA ,MAURO ****2221* 

828 SERRA MOLLA,SALVADOR ***6962** 

829 SERRANO VERDU,VIRGINIA ***1912** 

830 SERZINDZI ,SIRWAN ****4977* 

831 SIERRA ASENSI,RAFAEL ***5528** 

832 SILVENTE SANCHEZ,JOSE RAMON ***5948** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

833 SILVESTRI ,PAULO MARTIN ****8911* 

834 SIMARRO PEÑALVER,JOSE ***1970** 

835 SIMONIAN ,MIHAIL ****0255* 

836 SIRÉ DE MAGALHAES MARTIN - MALDONADO,PAULA PATRICIA ***8597** 

837 SMAGARINSKIY SMAGARINSKAYA,OXANA ***1874** 

838 SOLBES ALCARAZ,VICTOR DANIEL ***6177** 

839 SOLER ADELL,LUIS ***5738** 

840 SOLER CAMPOY,ASENSIO ***6335** 

841 SOLER GUILLEN,ESTEFANÍA ***9346** 

842 SORENSEN ,MELANIE RODRIGUEZ ****8902* 

843 SORIANO BELMONTE,ESTHER ***9751** 

844 SORIANO PALOMO,CRISTINA YANARA ***1436** 

845 SORIANO ROSA,ANTONIO GINES ***1895** 

846 SOSA CARRASCO,ALEX RUBEN ***4822** 

847 STEJAR ,ALEXANDRU FLORIN ****7791* 

848 SUASI LAMA,JAVIER ***2067** 

849 SUKHOTSKYY ,PAVLO ****6733* 

850 SZALUCHO ,MONIKA KAROLINA ****1612* 

851 TACORONTE GIL,NAUSET FAUSTINO ***2818** 

852 TADDEI ,RENZO ****2787* 

853 TAMARIT LATORRE,VICTOR ***8811** 

854 TAMARIT RAMON,FERNANDO ***5179** 

855 TÁRRAGA ARJONA,PABLO ***4770** 

856 TELLEZ DE LA FUENTE,INÉS ***8687** 

857 TEODAROV KALOV,GUEORGI ***2273** 

858 TERUEL LOPEZ,JOSE ***9565** 

859 TIBANLOMBO PLAZA,HENRY ANIBAL ***6317** 

860 TIBAU FLORES,PETER ***2834** 

861 TJIK ,RACHID ****4670* 

862 TOMAS GALINDO,RAFAEL ***4936** 

863 TOMAS PEREZ,ADELINA ***3695** 

864 TORAL LINARES,FRANCISCO ***0613** 

865 TORMO BABÉ,LAURA ***0726** 

866 TORRENTE MORENO,IGNACIO ***3326** 

867 TORRES CASTELLS,JOSE ANTONIO ***5516** 

868 TORRES DE LA PUERTA,ANDRES ***7239** 

869 TORRES FERNANDEZ,MARIA DEL MAR ***2967** 

870 TORRES SÁNCHEZ-PAUS,DAVID ***9031** 

871 TORRES VELEZ,SERGIO MARCOS ***8604** 

872 TORTOSA SILES,JUAN ***2973** 

873 TREJO RIPOLLÉS,CARLOS ÁNGEL ***9623** 

874 TRINH CARRASQUEDO,NATALIA ***1100** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

875 TRIVES ESCUDERO,ROBERTO ***1247** 

876 TUDON ORTS,DANIEL ***5437** 

877 UGOLINI ,LEANDRO ****1823* 

878 URABAYEN FERNANDEZ,EDUARDO ***2346** 

879 URDIAIN MARCOS,JAVIER MANUEL ***1399** 

880 VACAS MARTINEZ,SAMUEL ***6746** 

881 VALDERAS MARTIN,JESUS ANTONIO ***2716** 

882 VALDIVIESO ,CRISTIAN ****4137* 

883 VALERO GUILLERMO,TANIA ***8396** 

884 VALTIERRA LOPEZ,EUGENIO ***0826** 

885 VAN RIET ,MIRJAM ****9673* 

886 VARELA MORENO ,LEIDI JOHANNA ****1489* 

887 VARGAS ESTEPA,ANDRES ***0539** 

888 VARGAS GARCIA,EDUARDO ***2013** 

889 VÁZQUEZ MORÁN,PELAYO ***9076** 

890 VELA SANTOS,JONATAN ***4149** 

891 VELASCO ARAHUETES,JUAN ANTONIO ***5319** 

892 VELASCO COLLADO JOSE VICTOR ****2279* 

893 VELASCO MORENO,CANDIDO ***9433** 

894 VELASCO RODRIGUEZ,MARIA ***2396** 

895 VERA ARCAS,JORGE ***1183** 

896 VERA CONESA,ANTONIO MANUEL ***5945** 

897 VERA PALAZON,DANIEL ***1898** 

898 VERDÚ VERDÚ,JUAN SALVADOR ***2891** 

899 VIC GUTIERREZ,CARLOS ***4954** 

900 VIC GUTIERREZ,JUANA ***5867** 

901 VICENTE RODRIGUEZ,DAVID ***0508** 

902 VIDAL ALVES,RAÚL ***4460** 

903 VIDAL FRUCTUOSO,JOSE ***4028** 

904 VIDAL SÁNCHEZ,ANTONIO ***6056** 

905 VIGUER BLASCO,IGNASI ***7609** 

906 VILA DE MUÑOA,FERNANDO ***4324** 

907 VILATA ORTUÑO,IVAN LUCIANO ***7556** 

908 VILCHEZ SORIANO,ROBERTO ***9639** 

909 VILLACAÑAS SIMON,MIGUEL ***5578** 

910 VILLAESCUSA LARA,OTTO ***3725** 

911 VILLALBA AYALA,IRENE ***6121** 

912 VILLALBA REBOLO,GERMAN ***5720** 

913 VILLALBA REBOLO,SARA ***5720** 

914 VILLALOBOS CASADO,HECTOR ***6500** 

915 VILLENA MANZANO,RUBÉN ***6334** 

916 VISPO NOVOA,EZEQUIEL ***3970** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

917 VIVES BLAYA,GONZALO ***7336** 

918 VIVO CAMPOS,FELIX ***5643** 

919 VLAD ,GEORGE ADORIAN ****9027* 

920 VRABIE ,FLORIN NICOLAE ****6270* 

921 WERGILIS ,JOSE LUIS ****8836* 

922 YEBRA MALENO,SERGIO ***8361** 

923 YELAMOS LINARES,PEDRO ***4796** 

924 ZANON MOLINER,SANTIAGO JULIO ***2969** 

925 ZAPATERO GONZALEZ,JOAQUIN ***0672** 

926 ZARAGOZA FERNANDEZ,JOSE MIGUEL ***6754** 

927 ZARAGOZA GIL,MANUEL JESUS ***6874** 

928 ZAVARESE ,PIERMARIA ****6552* 

929 ZILFUGARYAN ,VAHE ****1062* 

930 ZOMEÑO VALCARCEL,PEDRO MIGUEL ***9843** 

931 ZORNOZA CASTELL,RAQUEL ***1103** 

932 ZUK ,DAWID ****5448* 

933 ZURITA HERRERA,LUIS ***6610** 

934 ZURITA SOLA,ANA DEL PILAR ***4255** 

 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

ANEXO II 
 
LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS PARA EL EXAMEN DE P.E.R. DE LA CONVOCATORIA  junio 
2024. 

MODALIDAD: EXÁMEN COMPLETO 

 
 

 NOMBRE NIF 1 2 3 4 

1 FERNANDEZ MALDONADO,FRANCISCO CARLOS ***6029**   X  

2 VERDE ANGUEIRA,ÁNGELA ***2207**   X  

 
 
 
 
 

Motivos de exclusión: 
 
1- Presentación de solicitud fuera de plazo. 
2- Falta fotocopia de DNI u otro documento identificativo. 
3- Falta original de tasa por matricula o la cantidad ingresada es incorrecta. 
4- Por minoría de edad. 

 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

ANEXO III 
 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA PARTICIPAR EN EL EXAMEN DE P.E.R. DE LA 
CONVOCATORIA  junio 2024. 

 

MODALIDAD: EXÁMEN REDUCIDO (Para aptos o titulados en P.N.B.) 

 

 NOMBRE NIF 

1 AGUILERA ARMENTEROS,RAMON ***2026** 

2 AKOUDAD MOHAND,YOUNES ***0375** 

3 ALFOCEA MOYA,CARLOS ***6458** 

4 ALTABELLA CODESIDO,HUGO ***1194** 

5 ALVAREZ ARAGON,JOSE ANTONIO ***3127** 

6 ARACIL PASTOR,JUAN JOSE ***6327** 

7 ARIGUAT MADANI,HIND ***4376** 

8 ARMIÑANA GARCIA,ANTONIO ***8017** 

9 AVILA VAZQUEZ,DIONISIO ***9824** 

10 BALLESTER VALLES,FRANCISCO ***9199** 

11 BARRERA ARIAS,RAUL ***7512** 

12 BENEDI MATAS,AURELIO ***3865** 

13 BERENGUER MAYOR,DAVID ***2566** 

14 BERRAL PEREZ,MARIA ISABEL ***2657** 

15 BOCANEGRA SANCHEZ,JUAN CLAUDIO ***0177** 

16 CALLEJON EXTREMERA,ANTONIO ***2868** 

17 CANOVAS PONSIN,DAVID ***7825** 

18 CASTILLEJO FUENTES,FRANCISCO BORJA ***2512** 

19 COBO GARNES,IVÁN ***3973** 

20 DE GROOT FLORES,JAN CAREL ****8497* 

21 DIAZ JIMENEZ,ANTONIO ***5744** 

22 EJOUINI BENNADI,ABDERRAHMAN ***7124** 

23 ESPAÑA GUERRERO,LOGAN ***3831** 

24 ESPINOSA SEGURA,FRANCISCO JOSÉ ***3458** 

25 FEREZ ANIORTE,FRANCISCO ANDRES ***5783** 

26 FERNANDEZ HIRUELA,VICTOR MANUEL ***7360** 

27 FERNANDEZ-PACHECO LOPEZ-AMOR,PABLO ***6843** 

28 GARCÉS PUEBLA,GUILLERMO ***9648** 

29 GARCIA MARTINEZ,GUILLERMO ***4333** 

30 GASPAR RODRIGUEZ,PABLO MARIANO ***4038** 

31 GAYOSO GAYOSO,IGNACIA ANTONIA ***6582** 

32 GIL SALAS,OSCAR ***6839** 

33 GUERRA MATIAS,ANTONIO ***3786** 

34 HERNANDEZ LOPEZ,ANTONIO ***0403** 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

35 HERNANDEZ SANCHEZ,MANUEL ***3387** 

36 HERRERO ENCINAS,MIRIAM ***5339** 

37 JIMENEZ GARCIA,JORGE ***9817** 

38 JIMENEZ GIL,ALEJO ***0704** 

39 JORDA BERNAL,JUAN CARLOS ***8952** 

40 LARROUSSI FTOUH,AZZEDDINE HORMA ***3051** 

41 LOPEZ LOPEZ,ANDRES ***3046** 

42 MACIA JUAN,PABLO ***9900** 

43 MALDONADO WARDEN,JOSE ***1624** 

44 MARIN GARZON,MONICA ***7957** 

45 MARTINEZ BOMMATI,JOSE MIGUEL ***9588** 

46 MARTINEZ LACARCEL,JOSE FRANCISCO ***8703** 

47 MARTINEZ MENDEZ ,JOSE LUIS ****6192* 

48 MARTOS ROVIRA,ÓSCAR ***2952** 

49 MCDERMOTT ,MAX ****4850* 

50 MENDEZ BELMAR,SANTIAGO ***0287** 

51 MENDEZ HERNANDEZ,MATIAS ***2460** 

52 MENDEZ ORTEGA,EDUARDO ***5882** 

53 MONTESINOS MORENO,FRANCISCO JAVIER ***2665** 

54 MORENO MORENO,JOSE ANTONIO ***9247** 

55 NAVARRO ESPEJO,ALFONSO JAVIER ***0784** 

56 NICOLAS FAJARDO,CARLOS JORGE ***1809** 

57 ORTUÑO GALLUD,EMILIO ***1325** 

58 RADA NAVARRETE,LORETO ***7407** 

59 RIPOLL GUERRERO,ALEJANDRO ***6980** 

60 RODRIGUEZ KLOCKNER,ANTONIO MIGUEL ***6439** 

61 RUIZ JIMÉNEZ,GONZALO ***1425** 

62 RUIZ-GALVEZ JIMENEZ,GONZALO ***0001** 

63 SÁNCHEZ MORALES,SILVIA ***5462** 

64 SANTOS ROMERO,KEVIN ***1853** 

65 SANTOS SERRANO,JESUS DAVID ***0930** 

66 SPERANZA BENARDELLI,FIORELA ELIZA ***8595** 

67 TOMAS GARCÍA,JUAN ANTONIO ***6495** 

68 TORTAJADA ALBIACH,ENRIQUE ***6247** 

69 URDI RECHE,OBDULIA ***1036** 

70 VELA CALZADO,CARLOS ***7246** 

71 WALS ,ADOLFO JAVIER ****3702* 

 



 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

ANEXO IV 
 
LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS PARA EL EXAMEN P.E.R. DE LA CONVOCATORIA junio 
2024. 

MODALIDAD: EXÁMEN REDUCIDO (Para aptos o titulados en P.N.B.) 

 
 
 

 NOMBRE NIF 1 2 3 4 

1 AYALA GONZALEZ,FRANCISCO ***6457**    X 

 
 
 
 
 
 
 

Motivos de exclusión: 
 
1- Presentación de solicitud fuera de plazo. 
2- Falta fotocopia de DNI u otro documento identificativo. 
3- Falta original de tasa por matricula o la cantidad ingresada es incorrecta. 
4- No aportar el título PNB 

 


